
ROMÂNIA JUDEŢUL HARGHITA  
Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară 
„HARGITA VÍZ” EGYESÜLET  
530110 Miercurea-Ciuc, P-ţa Cetăţii nr.1  
Telefon: 00-40-266-315120/144 
Fax: 00-40-266-371165 
E-mail: hargitaviz@szereda.ro 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 5/ 2010. 
 
 

 Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „HARGITA VÍZ” 

Egyesület, întrunit în şedinţa ordinară din 23 noiembrie 2010; 

 Având în vedere: 

Prevederile Statutului Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „HARGITA VIZ”, conform  

Art.26 din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „HARGITA VIZ”. 

 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1. Se aprobă numirea comisia de cenzor format din următoarele persoane: 

1.Bocskor Jenő cetăţean român născut la data de 18.10.1950 domiciliat în Miercurea Ciuc, 

str.Kutpatak nr.5, jud.Harghita, titular al C.I seria HR nr.001400. 

2.Dósa Eszter Zsuzsanna cetăţean român născut la data de 26.02.1968 domiciliat în Miercurea 

Ciuc, str.Venczel József nr.25, titular al C.I.seria HR.nr.098954. 

3.Pálffy Pálma Andrea cetăţean român născut la data de  18.10.1971 domiciliat în Miercurea 
Ciuc, str.Inimii nr.2/A/13, titular al C.I.seria HR.nr.082223. 
 
Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică tuturor membrilor Asociaţiei. 

 

Miercurea-Ciuc, la 23 noiembrie 2010. 

 

Preşedintele asociaţiei, 
Ráduly Róbert-Kálmán 
 


